



FOTO: JOHNNY FREDBORG

TIPSA
 Ring: 023-475 75
 Mejla: tips@daladem.se
 Sms: ditt tips till 72680
 skriv: DD TIPS "ditt tips"

AVESTA HAR FÅTT RAMPFEBER. Vilket hopp för Avesta och ungdomarna! Avestas nya skatepark invigdes med hundratals intresserade från när och fjärran. Med fart och driv tog åkarna anläggningen i besittning sedan tre lokala politiker skämtsamt markerat bottennivån genom att rulla fram på flacken. Bland åkarna återfanns Stefan Helin från Falun.

Vilket hopp för Avesta!

Landets näst största skatepark invigd

AVESTA
Vilket bygge!
Vilken stämning!
Vilket drag!
Vilken ungdomssatning!
På fredagseftermiddagen
invigdes Palatset;
Avestas skateparkanläggning
och landets näst största i sitt slag.

Den nya anläggningen som är 1500 kvadratmeter stor och 2,8 meter djup på vissa ställen, var kantad av hundratals intresserade denna lite kylslagna afton. Men långt ifrån bara ungdomar. Där återfanns faktiskt alla åldrar, även om alla inte var där för att åka.

Bottennivån på åkstil och längdåkning satte för övrigt invigarna. Politikerna Patrik Engström, Lars Isacson och Wojje Nedzewicz valde att på var sin bräda rulla fram på flacken i banans mitt efter en stunds rampfeber.

Inte bara avestabor
 Därefter var det fritt fram för alla andra – och då höjdes tempot och balanskonsterna högst väsentligt. Att det här blir ett dragplåster och samlingsplats råder ingen som helst tvekan om. Vid fredagens invigning hade många ungdomar från andra städer

tagit sig till Avesta. Och fler lär komma:

– Det här är inte slutet på vår satsning. Nästa år startar vi en gymnasieinriktning för skate. Det är vi först i landet med, säger bildningsordförande Wojje Nedzewicz.

När det gäller Palatsets storlek och svårighetsgrad, hamnar den på andra plats efter Malmö. Men så är det också samma designare och konstruktör som ligger bakom:

– Jag har åkt skate i 22 år. Att åka skateboard håller dig ung, sa Steven Hauser som bygger liknande ramper världen över.

– Jag har byggt ett 20-tal. Alla är olika beroende på hur landskapet ser ut. Men den här är nog den mest universella av dem alla.

Stor dag
 Att Avesta lyckades kontraktera Steve Hauser för bygget har att göra med Avestas Spontanidrottsför-
 enings ordförande Christoffer Harborg kontakter. För honom var fredagen en stor dag.

– Jag har ju haft förmånen att få följa det här projektet i tre år nu. Sett det växa fram. Jag har aldrig tvivlat på att det inte skulle bli bra. Men visst känns

det skönt att projektet nu är i hamn.

Nytt landmärke
 Kommunens gåva till Skateföreningen blev tre nya brädor – som i första hand ska nyttjas av nybörjare och tjejer, vilket möttes med jubel.

Nästa år kommer kanske nästa lyft i form av belysning och toaletter.

– Vi har dragit fram för både el och va när vi byggt, men vi har inte råd med mer just nu. Parken har kostat cirka fem miljoner, berättade Patrik Engström som anser att projektet är värt varje krona.

– Det här är inte bara en fantastisk arkitektur, och skatepark. Det här är ett nytt landmärke för Avesta!

Kerstin Eriksson
 kerstin.eriksson@daladem.se
 023-476 93



Foto: Johnny Fredborg
 johnny.fredborg@daladem.se
 0243-920 32



Ett landmärke, kallar politikerna den nya skateparken Palatset som invigdes på fredagen, där bl a Stefan Helin deltog i åkandet.



För att åka skate. – Den här parken kommer att utveckla mig mycket.



Med rampfeber i benen fastställde de tre politikerna Lars Isacson, Patrik Engström och Wojje Nedzewicz bokstavligt bottennivån när de premiäråkade i skateparken Palatset.



1500 kvadratmeter stor och på sina ställen 2,8 meter djup. Avestas skatepark palatset är Sveriges näst största.



Steven Hauser, världskänd skateparkkonstruktör har åkt skate sedan han var 13.



Hundratals ungdomar och nyfikna kantade skateparken på fredagseftermiddagen då den officiellt invigdes.